Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

Протокол № 11/МПРО -И

заседания Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме

на право заключение договора «Фундаменты железобетонные», Лот № 26701-

ПРО ДЭК-2022-ДРСК

город  Благовещенск «17» ноября 2021

№ ЕИС –32110648331

Способ и предмет закупки: запросу котировок в электронной форме на право

заключение договора «Фундаменты железобетонные», Лот № 26701-ПРО ДЭК-2022-

ДРСК

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 1 (одна) заявка.

№

п/п

Идентификационный номер/наименование

Участника закупки

Дата и время регистрации

заявки

1.

Общество с ограниченной

ответственностью "РесурсИнвестСтрой"

(664039, регион 38, г. Иркутск, ул. Клары

Цеткин, д. 16), ИНН: 3810320798

23.09.2021 06:11

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ

КОМИССИИ:

1. О заключении договора с единственным участником конкурентной

закупки по результатам проведенных преддоговорных переговоров

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. По результатам проведенных преддоговорных переговоров заключить

договор «Фундаменты железобетонные», Лот № 26701-ПРО ДЭК-2022-ДРСК с

единственным участником конкурентной закупки – Общество с ограниченной

ответственностью "РесурсИнвестСтрой" (664039, регион 38, г. Иркутск, ул. Клары

Цеткин, д. 16), ИНН: 3810320798 на сумму не более2 180 446,00 руб. без учета НДС.

Срок выполнения работ: начало поставки – 10.01.2022; окончание -в течение 90

календарных дней с момента подписания договора поставки.

Условия оплаты: Оплата по Договору осуществляется Покупателем в

следующем порядке: выплачиваются Поставщику в течение 15 (пятнадцати) рабочих

дней с даты подписания Сторонами накладной ТОРГ-12 или УПД, на основании

счета, выставленного Поставщиком, и с учетом пункта 2.4.2. Договора.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора не ранее чем через

10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом

результатов преддоговорных переговоров.

Протокол итоговый  № 26701

Страница 2 из 2

3. Единственному участнику конкурентной закупки Общество с ограниченной

ответственностью "РесурсИнвестСтрой" в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с

даты официального размещения итогового протокола по результатам закупки

обеспечить направление по адресу, указанному в Документации о закупке,

информацию о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе

конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов согласно

Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня

АО «ДРСК»

                                    Т.В. Коротаева

Тел. (4162)397-205